Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

70 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

POS. P.CAT. Dorsal
1 1 67
2 2 87
3 3 186
4 4 10
5 5 24
6 6 74
7 7 187
8 8 92
9 9 188
10 10 20
1 11 84
12 12 63
13 13 48
14 14 184
15 15 542
16 16 142
17 17 54
18 18 150
19 19 125
20 20 17
21 21 204
22 22 129
23 23 101
24 24 3
25 25 175
26 26 144
27 27 145
28 28 83
29 29 154
30 30 171
31 31 244
32 32 172
33 33 110
34 34 199
35 35 78
36 36 131
37 37 229
38 38 181
39 39 236
40 40 176
41 41 122

RUNVASPORT

Javier
Adrian
David

José Carlos

Julian

Diego
Fernando
Ruben

Luis

Mikel

Jairo

Victor Jose
Francisco Jose

Nacho
Roberto

Cesar
Aitor
Diego
Alfonso

Oscar

Javi

lvan

Diego

Francisco Javier
Fernando
Ricardo

Jose

Samuel

Juan Manuel
Ruben
Oscar

José Ignacio
Carlos
Francis

Oscar
Jose

lvan

Carlos
Fidel

Juan

Roberto

Apellidos

Fernandez Lopez

Garcia Garcia

Ramos Hernandez

Alvarez Reguilén
Bueno Redondo
Fuertes Seco
Reoyo Ruiz
Garcia Matilla
Rey Nufiez

Biain Vicufia

Garcia Fernandez

Categoria

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

Fernadndez De Cabo MASCULINO

De Los Mozos
Rodriguez

Queipo Iglesias
Alonso Prieto
Maroto Maeso
Diez Simon
Martinez Alvarez
Labajo Vitores
Baldeon Juarez

Rosinos

Lopez Miguelez

Gbémez Gutiérrez

MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO

Aguado De La Cruz MASCULINO

Perez Martin
Martin Gabella
Martin Gabella

Garcia Espinosa

Medina De La
Torre

Pascual Blanco

Villegas Lorenzo

Pefia Arévalo

Gorbea Rincon
Rodriguez Diez

Garcia Alvarez

Lopez Turrado

Vacas Hernandez

Puente Tamames
Velayos Conejero

Platén
Cantalapiedra

Ibafez Vela

7 TEAM IMPEROLID
7 TEAM IMPEROLID
CDC TORDESILLAS

MTB CEADEA

UNIVERSIDAD DE
VALLADOLID C.D.

NORTH BIKE LA BANEZA
7 TEAM IMPEROLID
CEADEA MTB CD

OREKA

ALONA MENDI
SALVADORES BIKE TEAM
C.D LOS LAMENTABLES
47 TEAM

CABRONES BTT

UNIVERSIDAD DE
VALLADOLID C.D.

A CUCHILLO
RIOSECO BTT

TUDELA BIKE
CANSINOS BIKE

BICIMONTANA LOPENTA

7 TEAM IMPEROLID
7 TEAM IMPEROLID

MASCULINO VILLARBIKES TEAM
MASCULINO LOS ESTRUZATERRONES
MASCULINO CACHORROS ALISTANOS
MASCULINO SALVADORES BIKE TEAM
MASCULINO CLUB CICLISTA TORESANO
MASCULINO CABRONES BTT
MASCULINO LOS DE SIEMPRE
MASCULINO LOS DE SIEMPRE
MASCULINO 47 TEAM
MASCULINO
MASCULINO VALLADOLID CD.
MASCULINO MIBQUINTANILLA DE
MASCULINO
MASCULINO 980 SQUADRA
MASCULINO 47 TEAM
MASCULINO TUKUMANSPORT
MASCULINO BTT SALDANA

WwWw.runvasport.es

PALENCIA
PALENCIA
VALLAODLID

ZAMORA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

POSADILLA DE
LA VEGA

MEDINA DEL
CAMPO

TORO

ARRASATE/MO
NDRAGON

ONATI

TROBAJO DEL
CERECEDO

ASTORGA
VALLADOLID

ZAMORA
ZAMORA

SIMANCAS
CASTROMOCH
)

MEDINA DE
RIOSECO

RENEDO DE
ESGUEVA

ZAMORA

BUSTILLO DEL
ORO

VILLAMAYOR
DE CAMPOS

FUENSALDARA
VALLADOLID
SALAMANCA
FRADELLOS
FRADELLOS
LEON

TORO

MORALINA

MEDINA DEL
CAMPO

MEDINA DEL
CAMPO

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

QUINTANILLA
DE ONESIMO

COLLADO
VILLALBA

ZAMORA
ISCAR

SECA, LA
SALDANA

1de3

03:14:36
03:14:37
03:18:19
03:18:47

03:20:05
03:22:55

03:24:11
03:24:13
03:24:23
03:24:23
03:32:40
03:32:40
03:33:08

03:35:51
03:35:51

03:36:59
03:37:.07
03:39:27

03:42:42
03:43:30
03:44:59

03:45:10

03:45:41
03:46:12
03:46:58
03:47:43
03:47:43
03:51:04

03:51:59
03:55:13
03:55:17

03:55:18

03:55:19
03:55:26

03:55:30
03:56:09

03:56:34

03:59:11
03:59:57

04:00:11
04:01:36



POS. P.CAT. Dorsal

Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

70 KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

42
43

44

45

46
47

48

49
50

51
52
53

54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64

65

66
67
68
69

70
71
72
73

74

75
76
77
78

79

80
81

82
83

42
43

44

45

46
47

48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58

59
60

61
62

63

64
65
66
67

68
69
70

71

&

53
25

95

77
216

14

238
39

143
192
65

52
170
104
35
103
196
13

185
234

90
225

160

80
44
108

152
134
133
72

241

174
132
34
33

245

155
89

178
75

RUNVASPORT

David
Ismael

Jorge
Fernando

Francisco Jorge
Juan Manuel

Hector

Ruben
Isabel

Javier
Javier

Maria

Ramiro
Raul
Guillermo
Juan Carlos
Oscar
Fabian
Emilio
Alfredo
Diego
David

Mario

Rodrigo

David
Bernardo
Jonatan
Luis Javier

Mario
David
Alvaro
Roberto

José
Hector
Carlos
Ivan

Diego
Juan

Juan

Julio

Cesar Jesus

lvan

Apellidos Categoria

Diez MASCULINO

Bugeda Martin MASCULINO LEOSIL

Garcia Puras MASCULINO ZORROS TEAM

Alonso Alvarez MASCULINO TUDELA BIKE

Garcia MASCULINO

Sancho Prado MASCULINO BTT PUENTE MOZAR

Arce MASCULINO

Vicente Garcia MASCULINO CDC SANTAMARIA

Chamorro Alonso  FEMENINO CANSINOS BIKE

Martin Cubillo MASCULINO X-TEAM BIKE

Rios Velasco MASCULINO CANSINOS BIKE

Fernandez <

Fernandez FEMENINO NORTH BIKE LA BANEZA

Diaz Alonso MASCULINO SALVADORES BIKE TEAM

Pascual Alvarez ~ MASCULINO

Gonzalez De La

Fuente MASCULINO TRAIL RUN TORO

Cafiibano Gomez = MASCULINO ZORROS TEAM

Gonzaalez Pérez MASCULINO C.D. BEDELALSA

Rodriguez Benito ~ MASCULINO RANCIO BIKE

Aparicio

Wolterbeck MASCULINO MTB ARGUJILLO

Ramos Escudero MASCULINO CANSINOS BIKE

Vazquez Liniers MASCULINO TRESTRISTESTIGRES

Garcia Jimeno MASCULINO ATALAYA

Tarilonte Céfreces MASCULINO BTT SALDANA

Minguela Aragébn ~ MASCULINO (C:b%EL)CAORRRECAMINOS

Alvarez MASCULINO

Garcia Barroso MASCULINO

De Ana Sastre MASCULINO

Gonzalez Vecino MASCULINO

Mata Moreno MASCULINO MTB ARGUJILLO

Luis Ledesma MASCULINO ALDEADAVILOCOS BTT

Luis Ledesma MASCULINO ALDEADAVILOCOS BTT

Fraile Gomez MASCULINO BCLB

Viejo Vales MASCULINO C.D. BTT KM. 69 DE NIEBLA

Pérez Fernandez MASCULINO

Lorenzo Colinas MASCULINO LOPENTA

Campillo Cosgaya MASCULINO

Campillo Cosgaya MASCULINO BTT VILLA DE SALDANA

Willersinn Marqués MASCULINO BTT PUENTE MOZAR

Melero Hurtado MASCULINO 47 TEAM

Garcia Herrera MASCULINO VINTOROBIKE

Pozo Andres MASCULINO

Gabella Sutil MASCULINO LOS ESTRUZATERRONES
WWW.ru nvasport.es

VENIALBO

CISTERNIGA, LA

LAGUNA DE
DUERO

ARRABAL DE
PORTILLO

LA CISTERNIGA
BENAVENTE

COLLADO
VILLALBA

VALLADOLID
ZAMORA

ARABAYONA DE
MOGICA

ZAMORA

LEON

VILLAVERDE DE
ARCAYOS

VALLADOLID
VEZDEMARBAN

MOJADOS

CARBAJOSA DE
LA SAGRADA

NAVA DEL REY
ZAMORA

BENAVENTE

MADRID

TABANERA DEL
MONTE

SANTERVAS DE
LA VEGA

CUELLAR

VEZDEMARBAN
VALLADOLID
ZAMORA

CISTERNIGA, LA

ALCALA DE
HENARES

ALDEADAVILA
DE LA RIBERA

ALDEADAVILA
DE LA RIBERA

DONINOS DE
SALAMANCA

ALDEAMAYOR
DE SAN MARTIN

VALLADOLID
BENAVENTE
PALENCIA

SALDANA

MORALES DEL
VINO

VALLADOLID

FLECHA, LA
FUENTESPREAD
AS

FRADELLOS

2de3

04:01:56
04:04:03

04:05:54

04:06:31

04:06:43
04:07:45

04:08:38

04:09:11
04:09:24

04:09:26
04:09:46
04:10:31

04:10:33
04:10:46
04:12:11
04:12:38
04:12:48
04:12:58
04:13:35

04:14:18
04:14:32

04:14:58
04:17:00

04:17:22

04:17:53
04:19:15
04:19:41
04:19:47

04:19:49
04:19:51
04:19:51
04:19:52

04:22:20

04:22:23
04:22:44
04:25:58
04:25:58

04:27:51

04:28:03
04:29:07

04:30:02
04:30:58



POS. P.CAT. Dorsal

Vil MARCHA BTT VINTOROBIKE - 2025

Nombre

70 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

84 82 151 Pedro Martinez Rodriguez MASCULINO BTT PUENTE MOZAR VILLANAZAR 04:33:24
DC CASTELLANOS DE CASTELLANOS .22
85 83 141 Abraham Marcos Gomez MASCULINO MORISCOS DE MORISCOS 04:33:41
86 84 162 Daniel Montero Sanz MASCULINO ALCOBENDAS 04:34:14
. < PENARANDA DE YR
87 85 147 Cesar Martin Pescador MASCULINO BTT PENARANDA BRACAMONTE 04:34:44
88 86 138 Adrian Mancebo Martinez  MASCULINO IRUN 04:35:14
89 87 177 Cristian Poza MASCULINO ABROJO BIKE ZAMORA 04:35:32
90 88 232 Angel Vazquez Vazquez MASCULINO ABROJO BIKE ZAMORA 04:35:32
91 89 47 José 8§0Lr";‘g Heras MASCULINO ZORROS TEAM MOJADOS 04:36:29
92 90 157 Alberto Merchan Sandonis MASCULINO CEADEA MTB CD EL PINERO 04:36:32
SAN PEDRO DE
93 91 140 Severino Manso Mencia MASCULINO MSBTEAM LAS DUENAS 04:37:11
(SAHAGUN)
94 92 191 David Ribote Ribote MASCULINO ZORROS TEAM VALLADOLID 04:37:46
95 93 126  Andres Llopis Lozano MASCULINO MAJADAHONDA  04:38:41
96 94 251 Eduardo Valbuena Martin MASCULINO 04:42:15
97 95 73 Manuel Franco Sanjuan  MASCULINO MATERVILES Y FERRETERIA  saLDARA 04:42:44
" Garrido De San VALORIA LA A
98 96 98 Santiago Miguel MASCULINO LOS FIRUS BUENA 04:44.07
99 97 106 Sergio Gonzalez Noales MASCULINO SG BIKES SERVICES GETAFE 04:45:02
100 98 45  Ral De La Fuente MASCULINO SG BIKES SERVICES MADRID 04:45:02
= ALDEAMAYOR A
101 99 37 Isaac Castrefio Alvarez MASCULINO ZORROS TEAM DE SAN MARTIN 04:45:10
L. ARRASATE/MO e
102 100 156 Alberto Mena Gutiérrez MASCULINO NDRAGON 04:46:44
103 101 202 Antonio Pablo  Rodriguez Pefia MASCULINO CABRONES BTT ZAMORA 04:49:17
104 102 217 Juan Pablo Sanz Gomez MASCULINO CISTERNIGA, LA 04:51:44
105 103 208 Luis Salgado Hernandez MASCULINO TRESTRISTESTIGRES MADRID 04:53:03
106 104 180 David Prieto Rodriguez MASCULINO PUENTE DUERO  04:53:53
107 105 223 Alberto Simén Pifiero MASCULINO CGS RACING TEAM MED I\ DEL 04:54:27
108 106 222 Ramon Serra Maestre MASCULINO MED I\ DEL 04:54:28
109 107 93 Jose Garcia Pefia MASCULINO CABRONES BTT ZAMORA 04:54:56
110 108 41 Alejandro Coco Campos MASCULINO CABRONES BTT ZAMORA 04:54:56
111 109 31 Alvaro Calvo Veganzones MASCULINO VALLADOLID 04:55:00
112 110 81 Mario Garcia Cadenas MASCULINO LOPENTA BENAVENTE 04:55:00
113 111 194 Jose Manuel Rodrigo Pilo MASCULINO CABRONES BTT MORALINA 04:56:29
114 112 119 Victor Hernandez Simon  MASCULINO LOS LAMENTABLES ASTORGA 04:56:47
115 113 205 Cristian Rubio Gonzalez MASCULINO C.D LOS LAMENTABLES LEON 04:56:47
116 114 173 Roberto Pérez De Los Bueis MASCULINO KUR2 TEAM RENEDO,DE 05:00:42
117 115 237 José Vergel Alonso MASCULINO CLUB CICLISTATORESANO TORO 05:03:27
118 116 7 Mariano Alonso Martin MASCULINO TORO 05:03:28
119 17 38 Sean Cerezo Magee MASCULINO VALLADOLID 05:05:08
120 118 43 Luis Cuesta Infante MASCULINO BURGOS 05:05:08
. RENEDO DE .-
121 3 233 Inmaculada Vazquez Del Pozo  FEMENINO KUR2 TEAM ESGUEVA 05:06:11
122 119 254  Jorge Martin Rodriguez  MASCULINO ECOTRAILER TEAM ISCAR 05:09:03
123 120 246 Esteban Zanca Vara MASCULINO BICIMONTANA LOPENTA BENAVENTE 05:15:05
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